1

2021 年 12 月６日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CAO 松川 誠志

（TEL 03-6230-9180）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 18 日開催の取締役会において、執行役員の選任について決議し、12 月６日付で

櫻井 文夫が就任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、同日、当社グループ会

社である株式会社 Modern Standard［モダンスタンダード］の執行役員に、工藤 和則が就任いたしまし

たので、合わせて下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 当社執行役員について

新役職 旧役職 氏名 略歴

副社長 執行役員

新任 櫻井
さくらい

 文夫
ふ み お

 青山学院大学卒業。1982 年に三井不動産

販売株式会社（現三井不動産リアルティ

株式会社）入社。2007 年、同社執行役員

経営企画本部長に就任。以降、不動産イ

ンフォメディア株式会社やリパークサー

ビス株式会社等、複数のグループ会社の

代表取締役社長を歴任。2011 年に三井不

動産リアルティ株式会社 常務取締役執

行役員を務め、2018 年、同社取締役専務

執行役員に就任。

2

２，グループ会社（株式会社 Modern Standard）執行役員について

新役職 旧役職 氏名 略歴

執行役員

新任 工藤
く ど う

 和則
かずのり

 青山学院大学卒業。1985 年に株式会社ケ

ン・コーポレーションに入社。賃貸仲介

営業としてキャリアをスタートし、国内

部および外国部の部長を経験。2008 年に

同社執行役員として全支店を管掌。2013

年に常務執行役員、2015 年に取締役 常

務執行役員に就任。2018 年にエイブルグ

ループ エグゼクティブオフィサーに就

任。

２. 就任の背景

当グループは「テクノロジー × イノベーションで、人々に感動を生む世界のトップ企業を創る。」

という志を持ち、2013 年の創業以来、PropTech（不動産テック）領域でビジネスを展開してきました。

当グループは、顧客とエージェントとの対話を必要とするリアルの側面と、IT の活用というテクノロ

ジーの側面の双方を有機的に融合させた今までにない顧客体験の創造を追求しています。

この度、売買仲介を始め不動産取引全般における幅広い知見を持つ櫻井氏を副社長 執行役員に迎

え、これまで以上に顧客体験の向上およびガバナンスの強化に努めてまいります。また、工藤氏の高級

賃貸仲介における高い実績とマネジメント経験をもとに、さらなるサービスの拡充と持続的な成長を目

指してまいります。

より詳細な情報につきましては、別紙のプレスリリースをご参照下さい。

以上